
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Centrum společných služeb (dále CSS) 

sídlo: 
CHOPOS 
Chotýšany 54 
257 28 Chotýšany 
IČ: 69000948, DIČ: CZ69000948 
www.chopos.cz  

 

  

  

   

 

  

   

 

  

 

 

  

   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

        

 

 

   

   

 

 
                                           

 

 

                  

  

 

Aktuální zprávy z činnosti Centra společných služeb dobrovolného svazku obcí CHOPOS 

kancelář: 
CHOPOS 
Křižíkova 1424 
256 01 Benešov 

 

Ing. Miroslav Kratochvíl, manažer CSS 
tel: +420 777193556 
e-mail: kratochvil@chopos.cz 

Jana Kovářová, specialista pro rozvoj mikroregionu 
tel: +420 702038250 
e-mail: kovarova@chopos.cz 

 

 V roce 2016 se v území mikroregionu uskutečnila řada projektů, akcí, aktivit, se kterými Centrum společných služeb 
pomáhalo. 

Obec Bílkovice 

dotace z Ministerstva zemědělství 
ve výši 88 000 Kč

Obec Bílkovice 

dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ve výši   
349 000 Kč 

Městys Divišov 

dotace z fondu Středočeského  
kraje ve výši 457 400 Kč 

Městys Divišov 

dotace ze Státního zemědělské- 

ho intervenčního fondu  

ve výši 75 000 Kč 

http://www.chopos.cz/
mailto:kratochvil@chopos.cz
mailto:kovarova@chopos.cz


On-line zpravodajství z mikroregionu             1-2017  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Městys Divišov 

dotace fondu Středočeského kraje ve 

výši  350 000 Kč  

a HZS ve výši 450 000 Kč

Městys Divišov 

dotace z fondu  
z Ministerstva obrany  
ve výši 204 000 KčMěstys Divišov 

dotace z SFROM  

ve výši 4 700 000 Kč?  
(zatím 3 678 000 Kč) 

Obec Čakov 

dotace z Ministerstva pro místní rozvoj 
ve výši 138 447 Kč 

Vydáno v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 

Městys Český Šternberk 

dotace z fondu  

MMR  
ve výši  
144 000 Kč 



On-line zpravodajství z mikroregionu             1-2017  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obec Chotýšany 

dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ve výši 400 000 Kč 

Obec Chotýšany 

dotace z  

Ministerstva  

pro místní  

rozvoj 

ve výši   

190 000 Kč 

Obec Chotýšany 

dotace z Ministerstva školství  

ve výši  13 501 400Kč 

Obec Ostředek 

dotace z Fondu  
hejtmana  

Stř. kraje  

ve výši  
6 000 Kč 

Obec Ostředek 

dotace z  

Fondu hejtmana  

Stř. kraje  

ve výši 7 000 Kč 

Vydáno v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 



On-line zpravodajství z mikroregionu             1-2017  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obec Ostředek 

dotace z HZS 

ve výši  
4 500 000 Kč 

Obec Petroupim 

dotace z Ministerstva pro místní rozvoj   
ve výši 180 000 Kč 

Obec Petroupim 

 

Obec Postupice 

dotace z Fondu hejtmana Stř. kraje 
ve výši 12 000 Kč 

Vydáno v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 



On-line zpravodajství z mikroregionu             1-2017  
    

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obec Postupice 

CHOPOS zpracoval pro Postupice řadu výběrových řízení    
v roce 2016. 

Obec Psáře 

dotace z MMR ve výši 363 000 Kč 

Obec Soběhrdy 

dotace z MMR ve výši 363 000 Kč 

Vydáno v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 



On-line zpravodajství z mikroregionu             1-2017  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Obec Soběhrdy 

dotace z Ministerstva zemědělství ve výši 359 000 Kč 

Obec Struhařov 

dotace ze Středočeského 

fondu rozvoje měst  
a obcí ve  

výši 500 000 Kč 

Obec Struhařov 

dotace z MMR ve výši   

300 000 Kč 

Vydáno v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 



On-line zpravodajství z mikroregionu             1-2017  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obec Teplýšovice 

dotace z Programu rozvoje  

venkova 2014 -2020 ve  
výši 199 214 Kč 

Obec Teplýšovice 

dotace z Programu rozvoje  
ve výši 3 915 556 Kč 

Vydáno v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 



On-line zpravodajství z mikroregionu             1-2017  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obec Vranov 

dotace formou odměny  
z Fondu kultury   

Středočeského  

kraje ve výši 50 000 Kč 

 

Obec Vodslivy 

dotace z Ministerstva obrany 
ve výši 50 000 Kč 

Obec Vranov 

dotace z Fondu kultury   

Středočeského  

kraje ve výši 40 000 Kč  

 

Obec Vranov 

dotace z Fondu kultury   

Středočeského  
kraje ve výši 50 000 Kč 

Obec Vranov 

dotace ze Středočeského fondu 

rozvoje měst a obcí ve výši  
130 000 Kč 

Vydáno v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 



On-line zpravodajství z mikroregionu             1-2017  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CSS je i kontaktním centrem pro občany 
 

 V rámci projektu přebíráme také roli kontaktního centra pro občany z území DSO. 
Prostřednictvím informačního zpravodaje a www stránek zvyšujeme dostupnost infor-
mací o veřejných službách v regionu.  
 

 Občané mohou na kontaktní centrum podávat podněty a žádosti v oblastech např.: 
- spojených s veřejnou správou v území DSO, 
- územního rozvoje DSO, 
- dotačního prostředí, 
- nakládání s biologicky rozložitelným odpadem 
 

Vlastní řešení podnětu či žádosti může být s ohledem na povahu věci předáno k řešení pří-
slušné obci.  

 
 

 aktivity spojené s Centrem společných služeb 
 poradenství 
  tvorba projektů a žádostí o dotace 
 vytváření obecních rozvojových strategií 
 provozování a přestavba webových stránek  
(11 dokončeno z 18) 
 editace profilů zadavatele, věstníku, vytváření směrnic 
 vyhlášení a zpracování výběrových řízení (39x) 
 metodická pomoc při výběrových řízení (8x) 
 provoz a údržba rozhledny Špulka 
  tisk obecních zpravodajů 
 Skupinový vodovod CHOPOS a další společné projekty 
 prosazování regionálních zájmů 
 chod kanceláře 

 

Vydáno v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 



On-line zpravodajství z mikroregionu             1-2017  
    

Přehled veřejných služeb poskytovaných občanům na území DSO CHOPOS  
Název zařízení Adresa Telefon Web Otevírací doba 
Centrum společných 
služeb - DSO CHOPOS 

Křižíkova 1424, 256 01 
Benešov 

777 193 556,  
702 038 250 

www.chopos.cz po - pá 8 - 16 hod. - je 
třeba se předem telefo-
nicky ohlásit 

Ubytovna obecního 
úřadu Bílkovice 
 

Bílkovice 71 (1. patro), 
257 26 Divišov 

317 843 643 
 

www.bilkovice.cz 
 

 

Základní škola Divišov 
 

Na Sadech 260,  257 26 
Divišov 

317 855 209, 602 103 641 www.zsdivisov.cz 
 

 

Mateřská škola Divišov 
 

Horní náměstí 7,  257 26 
Divišov 

317 855 201, 739 035 544 
 

msdivisov.webnode.cz 
 

 

Dům s pečovatelskou 
službou Divišov 
 

U Haltýře 359, 257 26 
Divišov 
 

724 183 941 
 

www.divisov.cz/obcanska-
vybavenost/dum-s-
pecovatelskou-sluzbou/ 

 

Sběrný dvůr Divišov Divišov 317 855 282  každou sobotu 10 - 12 
hod. 

ZŠ a MŠ Chotýšany 
 

Chotýšany 49, 257 28 
Chotýšany 

317 796 119, 603 283 888 
 

www.skolachotysany.cz 
 

 

Mateřská škola Petrou-
pim 
 

Petroupim 49, 256 01 
Benešov 

317 795 609, 724 843 802 
 

www.mspetroupim.cz  
 

 

Církevní základní škola 
a mateřská škola Archa 

Petroupim 49, 256 01 
Benešov 

311 440 245, 311 440 247  www.skolaarcha.org   

KD Petroupim Petroupim 58, 256 01 
Benešov 

317 795 624   

Základní škola a Mateř-
ská škola Postupice 

Školní 153, 257 01 Po-
stupice 

317 796 186, 317 796 235 www.zspostupice.cz 
 

 

Základní škola a Mateř-
ská škola Teplýšovice 

Teplýšovice 45, 256 01 
Benešov 

724 753 531, 724 722 280 
 

www.zsamsteplysovice.cz 
 

 

KD Struhařov 
 

Struhařov 76, 256 01 
Benešov 
 

317 723 965, 326 539 060 
 

  

Sběrný dvůr Struhařov 
 

pod areálem DZS Stru-
hařov 

317 723 965, 326 539 060 1. 4. - 30. 9.: pondělí 17 - 18 hod., sobota 8 - 10 hod.,  
1. 10. - 30. 3.: sobota 8 - 10 hod. 

Centrum sociálních 
služeb Tloskov - Raná 
péče v Benešově 

Tyršova 2064, 256 01 
Benešov 
 

317 740 111, 731 156 769 
 

www.tloskov.eu/sluzby_rana_
pece 

každé sudé pondělí 9.30 - 
15 hodin 

Centrum domácí péče 
RUAH o.p.s. 

Tyršova 2061, 256 01 
Benešov 

733 224 305 www.ruah-ops.cz  

Obecní knihovna 
v Českém Šternberku 

budova Městyse, Český 
Šternberk 27, 257 26 
Divišov 

knihovnaces-
kysternberk@seznam.cz  

www.knihovnaceskysternberk.
webk.cz 

pondělí – pátek 9 – 11.30 
hod. 
pondělí, středa, pátek – 
15 – 16. hod. 

Obecní knihovna Chotý-
šany 

OÚ Chotýšany 54, 257 
28 

732 679 358 
knihovna@chotysany.cz  

http://orion2.gc-
sys-
tem.cz/knihovna.chotysany.cz 

čtvrtek, neděle  
16 – 18 hod. 

Obecní knihovna Stru-
hařov 

Dům pro občanská 
sdružení, Struhařov 59, 
256 01 Benešov 

326 550 652, 776 068 765 
knihovna@obecstruharov.cz 

www.struharov.obecniknihovn
a.cz 

pondělí 16.30 – 18 hod. 
středa 16.30 – 18 hod. 
pátek 8.30 – 10.30 hod. 

Obecní knihovna Teplý-
šovice 

OÚ Teplýšovice 24, 256 
01 Benešov 

317 795 060  čtvrtek 17 – 19 hod. 

Obecní knihovna Třebe-
šice 

OÚ Třebešice 39, 257 26 
Divišov 

605 820 467  každá lichá neděle 13 – 
14 hod. 

Obecní knihovna Vra-
nov 

OÚ Vranov 16, 257 22 
Čerčany 

317 792 334  středa 17 – 19 hod. 

 

 

Vydáno v rámci projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 

http://www.chopos.cz/
http://www.bilkovice.cz/
http://www.zsdivisov.cz/
http://www.divisov.cz/obcanska-vybavenost/dum-s-pecovatelskou-sluzbou/
http://www.divisov.cz/obcanska-vybavenost/dum-s-pecovatelskou-sluzbou/
http://www.divisov.cz/obcanska-vybavenost/dum-s-pecovatelskou-sluzbou/
http://www.skolachotysany.cz/
http://www.mspetroupim.cz/
http://www.skolaarcha.org/
http://www.zspostupice.cz/
http://www.zsamsteplysovice.cz/
http://www.tloskov.eu/sluzby_rana_pece
http://www.tloskov.eu/sluzby_rana_pece
http://www.ruah-ops.cz/
mailto:knihovnaceskysternberk@seznam.cz
mailto:knihovnaceskysternberk@seznam.cz
http://www.knihovnaceskysternberk.webk.cz/
http://www.knihovnaceskysternberk.webk.cz/
mailto:knihovna@chotysany.cz
mailto:knihovna@obecstruharov.cz

